
ZARZĄDZENIE NR 45/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska  
 

Id: 3A12F3E4-B06E-4B10-933B-46A31D36ED8A. Podpisany Strona 1 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 45/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 30.06.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 277 950,82 0,00 7 277 950,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 312 225,00 0,00 5 312 225,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00 3 000,00 21 000,00

 18 000,00 3 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 275 992,00 -3 000,00 272 992,00

 241 992,00 -3 000,00 238 992,00

758 Różne rozliczenia 147 848,00 -4 000,00 143 848,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 147 848,00 -4 000,00 143 848,00

4810 Rezerwy 147 848,00 -4 000,00 143 848,00

REZERWA OGÓLNA 73 848,00 -4 000,00 69 848,00

852 Pomoc społeczna 4 144 712,36 0,00 4 144 712,36

85203 Ośrodki wsparcia 709 331,36 0,00 709 331,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 591,00 -4 000,00 2 591,00

 6 591,00 -4 000,00 2 591,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 4 000,00 9 500,00

 5 500,00 4 000,00 9 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 400 656,00 4 000,00 38 404 656,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 486 237,00 4 000,00 35 490 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 105,00 4 000,00 26 105,00

 22 105,00 4 000,00 26 105,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 925 000,00 0,00 925 000,00

92118 Muzea 400 000,00 0,00 400 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 82 008,00 -1 700,00 80 308,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

82 008,00 -1 700,00 80 308,00

4309 Zakup usług pozostałych 14 470,00 -300,00 14 170,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

14 470,00 -300,00 14 170,00

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 853,00 1 700,00 3 553,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

1 853,00 1 700,00 3 553,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 327,00 300,00 627,00

Przebudowa i rozbudowa obiektu Muzeum
Woldenberczyków przy ul. Gorzowskiej 11 w Dobiegniewie

327,00 300,00 627,00

Razem: 81 788 031,16 0,00 81 788 031,16

BeSTia Strona 1 z 1
Id: 3A12F3E4-B06E-4B10-933B-46A31D36ED8A. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-06-30T07:49:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




